
Tischkicker Kneese Ausbau

Veranstalter: Kneese Ausbau

Datum: 05.12.2025, Beginn: 20:00

Spieldauer in Gruppenphase: 5 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen
Teilnehmer

Gruppe A Gruppe B

1 Rainer/Ahorn 7 Brenner/ Yeah

2 Hans/Krachi 8 Remo/ Tino

3 Hofi/Turbo 9 Marko/Emil

4 Magnum/Slommi 10 Rösel/Lars Bus

5 Schumi/Jonas 11 FL15/ Grundies

6 Familie Meier 12 Caspar/ Enno

Vorrunde

Nr. Beginn Gr Spiel Ergebnis Gruppe A

1 05.12. 20:00 A Rainer/Ahorn Schumi/Jonas 4  : 10 Pl Teilnehmer T TD Pkt

2 05.12. 20:07 B Brenner/ Yeah FL15/ Grundies 10  : 2 1. Schumi/Jonas 50  : 11 39 15

3 05.12. 20:14 A Magnum/Slommi Familie Meier 5  : 10 2. Rainer/Ahorn 44  : 29 15 12

4 05.12. 20:21 B Rösel/Lars Bus Caspar/ Enno 5  : 10 3. Familie Meier 37  : 33 4 9

5 05.12. 20:28 A Hans/Krachi Hofi/Turbo 10  : 8 4. Magnum/Slommi 30  : 46 -16 6

6 05.12. 20:35 B Remo/ Tino Marko/Emil 5  : 10 5. Hans/Krachi 32  : 48 -16 3

7 05.12. 20:42 A Magnum/Slommi Rainer/Ahorn 2  : 10 6. Hofi/Turbo 24  : 50 -26 0

8 05.12. 20:49 B Rösel/Lars Bus Brenner/ Yeah 10  : 8

9 05.12. 20:56 A Hofi/Turbo Schumi/Jonas 0  : 10 Gruppe B

10 05.12. 21:03 B Marko/Emil FL15/ Grundies 10  : 5 Pl Teilnehmer T TD Pkt

11 05.12. 21:10 A Familie Meier Hans/Krachi 10  : 4 1. Marko/Emil 45  : 30 15 12

12 05.12. 21:17 B Caspar/ Enno Remo/ Tino 8  : 10 2. Remo/ Tino 45  : 33 12 12

13 05.12. 21:24 A Rainer/Ahorn Hofi/Turbo 10  : 4 3. Brenner/ Yeah 42  : 28 14 9

14 05.12. 21:31 B Brenner/ Yeah Marko/Emil 10  : 5 4. Caspar/ Enno 37  : 44 -7 6

15 05.12. 21:38 A Hans/Krachi Magnum/Slommi 8  : 10 5. Rösel/Lars Bus 32  : 43 -11 6

16 05.12. 21:45 B Remo/ Tino Rösel/Lars Bus 10  : 5 6. FL15/ Grundies 27  : 50 -23 0

17 05.12. 21:52 A Schumi/Jonas Familie Meier 10  : 0

18 05.12. 21:59 B FL15/ Grundies Caspar/ Enno 9  : 10

19 05.12. 22:06 A Hans/Krachi Rainer/Ahorn 6  : 10

20 05.12. 22:13 B Remo/ Tino Brenner/ Yeah 10  : 4

21 05.12. 22:20 A Familie Meier Hofi/Turbo 10  : 4

22 05.12. 22:27 B Caspar/ Enno Marko/Emil 8  : 10

23 05.12. 22:34 A Magnum/Slommi Schumi/Jonas 3  : 10

24 05.12. 22:41 B Rösel/Lars Bus FL15/ Grundies 10  : 5

25 05.12. 22:48 A Familie Meier Rainer/Ahorn 7  : 10

26 05.12. 22:55 B Caspar/ Enno Brenner/ Yeah 1  : 10

27 05.12. 23:02 A Schumi/Jonas Hans/Krachi 10  : 4

28 05.12. 23:09 B FL15/ Grundies Remo/ Tino 6  : 10

29 05.12. 23:16 A Hofi/Turbo Magnum/Slommi 8  : 10

30 05.12. 23:23 B Marko/Emil Rösel/Lars Bus 10  : 2

1 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan

https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=0eos19361r
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=0eos19361r


Tischkicker Kneese Ausbau

Finalrunde Finalrunde

Nr. Beginn Spiel Ergebnisn. V.n. E. Pl Teilnehmer

6. Halbfinale (Plätze 9 bis 12) 1. Schumi/Jonas

31 05.12. 23:38
5. Gruppe A 6. Gruppe B

Hans/Krachi FL15/ Grundies
4  : 10

2. Marko/Emil

3. Rainer/Ahorn

5. Halbfinale (Plätze 9 bis 12) 4. Familie Meier

32 05.12. 23:52
6. Gruppe A 5. Gruppe B

Hofi/Turbo Rösel/Lars Bus
10  : 8

5. Remo/ Tino

6. Caspar/ Enno

4. Viertelfinale 7. Magnum/Slommi

33 06.12. 00:06
1. Gruppe A 4. Gruppe B

Schumi/Jonas Caspar/ Enno
10  : 1

8. Brenner/ Yeah

9. Hofi/Turbo

3. Viertelfinale 10. FL15/ Grundies

34 06.12. 00:20
2. Gruppe A 3. Gruppe B

Rainer/Ahorn Brenner/ Yeah
10  : 7

11. Rösel/Lars Bus

12. Hans/Krachi

2. Viertelfinale

35 06.12. 00:34
3. Gruppe A 2. Gruppe B

Familie Meier Remo/ Tino
10  : 6

1. Viertelfinale

36 06.12. 00:48
4. Gruppe A 1. Gruppe B

Magnum/Slommi Marko/Emil
5  : 10

4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8) 

37 06.12. 01:02
Verlierer 3. Viertelfinale Verlierer 4. Viertelfinale

Brenner/ Yeah Caspar/ Enno
9  : 10

3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8) 

38 06.12. 01:16
Verlierer 1. Viertelfinale Verlierer 2. Viertelfinale

Magnum/Slommi Remo/ Tino
2  : 10

2. Halbfinale

39 06.12. 01:30
Gewinner 3. Viertelfinale Gewinner 4. Viertelfinale

Rainer/Ahorn Schumi/Jonas
2  : 10

1. Halbfinale

40 06.12. 01:44
Gewinner 1. Viertelfinale Gewinner 2. Viertelfinale

Marko/Emil Familie Meier
10  : 8

Spiel um 11. Platz

41 06.12. 01:58
Verlierer 5. Halbfinale (Plät Verlierer 6. Halbfinale (Plät

Rösel/Lars Bus Hans/Krachi
10  : 9

Spiel um 9. Platz

42 06.12. 02:12
Gewinner 5. Halbfinale (Pl Gewinner 6. Halbfinale (Pl

Hofi/Turbo FL15/ Grundies
10  : 4

Spiel um 7. Platz

43 06.12. 02:26
Verlierer 3. Halbfinale (Plät Verlierer 4. Halbfinale (Plät

Magnum/Slommi Brenner/ Yeah
10  : 4

Spiel um 5. Platz

44 06.12. 02:40
Gewinner 3. Halbfinale (Pl Gewinner 4. Halbfinale (Pl

Remo/ Tino Caspar/ Enno
10  : 4

2 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



Tischkicker Kneese Ausbau

Spiel um 3. Platz

45 06.12. 02:54
Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale

Familie Meier Rainer/Ahorn
7  : 10

Finale

46 06.12. 03:08
Gewinner 1. Halbfinale Gewinner 2. Halbfinale

Marko/Emil Schumi/Jonas
7  : 10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan

http://www.tcpdf.org

